SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 064/PROEN/2018, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA

AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do

art. 4º, inciso II, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018, página

22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.031276/2018-90.

R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR a portaria nº 042 de 09 de outubro de 2018.

Art. 1º DESIGNAR, os professores titulares abaixo relacionados para comporem a Comissão

de membros do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Bacharelado em

Administração, Campus de Parauapebas.

Membros:

1. Prof. Daniel Barbosa Cabral – SIAPE: 3058874

2. Profª. Daniela Castro dos Reis – SIAPE: 2146356

3. Prof. Leonardo Petrilli – SIAPE: 2412974

4. Prof. Marcos Rodrigues – SIAPE: 2296351

5. Profª. Josilene Ferreira Mendes – SIAPE: 1599343

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RUTH HELENA FALESI PALHA DE MORAES BITTENCOURT

Pró-Reitora de Ensino